
Nejlepší přání jsou ta splněná

Příklad, jak může vypadat cesta zákazníka

Cílem PDF je nastínit, jak může vypadat cesta jednoho zákazníka

Každý zákazník má svou vlastní cestu, protože automatizovaná 
komunikace ohledně “mých přání” se spouští na základě akcí 
zákazníka

Nad zákaznickou bází je nastavena “kontaktní politika” - ta zajišťuje, 
že zákazník obdrží v jeden den jen ty nejdůležitější zprávy (priority jsou 
určeny společností ZOOT, funkcionalita je součástí platformy Targito)

Nejlepší přání jsou ta splněná



Nejlepší přání jsou ta splněná

Proč a jak si 
splnit svá přání

Jednorázové
promotion

Sleva v oblíbené
značce

Přání k svátku Upozornění 
na novou výdejnu

Výročí 
prvního nákupu

Připomenutí se, 
proč a jak si splnit 
svá přání

Výpis mého 
seznamu přání

Sleva 
v seznamu přání

Pochvala 
za používání 
seznamu přání

Blíží se Vánoce - ten 
správný čas si přát


